
ZARZĄDZENIE NR 2.2024 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu kontroli na rok 2024 w Urzędzie Gminy w Kowali-Stępocinie 
oraz jednostkach organizacyjnych na terenie gminy Kowala. 

Na podstawie art.30 ust. 1, art. 33 ust 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ), Wójt Gminy Kowala zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się Plan kontroli na rok 2024 w Urzędzie Gminy  w Kowali-Stępocinie oraz jednostkach 
organizacyjnych Gminy Kowala w brzmieniu stanowiącym Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan kontroli obejmuje podstawowy zakres kontroli i może on ulec zmianie w zależności od bieżących 
potrzeb. 

§ 3. Kontrole doraźne przeprowadza się poza Planem kontroli na polecenie Wójta Gminy Kowala. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 025CC875-B73D-4DBA-B67A-68E1845CABAF. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 2.2024 

Wójta Gminy Kowala 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

PLAN KONTROLI 
W KOMÓRKACH ORGANIZACYJNYCH  URZĘDYU GMINY KOWALA ORAZ 

W JEDNOSTKACH PODLEGŁYCH NA  2024 ROK. 

 
 

Lp. 

 
 

Podmiot 
kontrolowany 

 
 

Rodzaj 
kontroli 

 
 

Zakres kontroli 

 
Planowany 

termin 
kontroli 
(kwartał 

2023 roku) 

 
 
Osoba kontrolująca 

 
KONTROLE WEWNĘTRZNE W KOMÓRKACH ORGANIZACYJNYCH URZĘDU GMINY W KOWALI-

STĘPOCINIE. 
1) 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. 
Jana Pawła II 
Parznice 53 
26-624 Kowala-
Stępocina 

Problemowa  

 
Przyjmowanie,  
rozpatrywanie skarg i 
wniosków 
 
Realizacja celów i zadań 
 
Regulaminy 
obowiązujące w szkole 

 
 
 

I i II  
KWARTAŁ 

Anna Pyrka –  
insp. ds. Kontroli 
Zarządczej 
 
Małgorzata Brola - 
Kierownik Oświaty, 
Kultury 
 i Sportu 

2 

Niepublicze 
Przedszkole 
Montessori "Nutki" 
Kotarwice 

Problemowa 

 
Realizacja projektów  
 
Regulaminy 
obowiązujące w 
przedszkolu 

 
 

III  i IV  
KWARTAŁ 

Anna Pyrka –  
insp. ds. Kontroli 
Zarządczej 
 
Małgorzata Brola - 
Kierownik Oświaty, 
Kultury 
 i Sportu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 025CC875-B73D-4DBA-B67A-68E1845CABAF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2.2024 WÓJTA GMINY KOWALA z dnia 3 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - PLAN KONTROLIW KOMÓRKACH ORGANIZACYJNYCH  URZĘDYU GMINY KOWALA ORAZ W JEDNOSTKACH PODLEGŁYCH NA  2024 ROK.


